

PRIMABIOTIC Colostrum smak bananowy proszek 60 g

Cena: 69,99 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	60 g
Postać	prosz.
Producent	NATUBAY SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

OpisColostrum, kolostrylina, siara bydlęca albo młodziwo – pod tymi nazwami kryje się wydzielina gruczołu mlekowego ssaków, powstająca tuż przed porodem i w pierwszych dniach po urodzeniu. Nie jest to zwykłe mleko, ale skoncentrowana substancja pełna najpotrzebniejszych składników odżywczych, witamin i soli mineralnych, niezbędnych dla organizmu rozpoczynającego życie pozałonowe. Colostrum Primabiotic jest suplementem czerpiącym z siły drzemiącej w naturze. W stu procentach naturalne, zachowujące bogactwo składników odżywczych, może być podawane zarówno dzieciom, jak i dorosłym w celu poprawienia odporności i ogólnego wzmocnienia organizmu. Właściwości Colostrum Primabiotic: – czyste – nieprzetworzone – smaczne dzięki zawartości liofilizowanego banana – pobierane bezpośrednio po porodzie – do produkcji wykorzystuje się wyłącznie tę część colostrum, której cielęta nie wypiją – cały proces powstawania suplementu nie szkodzi w żaden sposób zwierzętom! – wygodna (zwłaszcza dla dzieci) forma podania: proszek można spożywać bezpośrednio lub łączyć z jogurtem – wysoka zawartość białka, witamin i soli mineralnych – stworzone zgodnie z międzynarodowymi normami żywnościowymi – każda partia przeszła certyfikowane badania Colostrum dla dzieci czy dla dorosłych? Produkt mogą stosować zarówno dzieci, jak i dorośli. Siara bydlęca dla dzieci jest wskazana przede wszystkim: w przypadku osłabienia organizmu aby przywrócić energię i siły witalne w celu wspomaganie rozwoju dobrych bakterii jelitowych w okresach obniżonej odporności, czyli na przykład w okresie jesienno-zimowym podczas adaptacji w żłobku czy przedszkolu, kiedy malutki organizm jest „bombardowany” szkodliwymi drobnoustrojami, myślenie o rekonwalescencji po przebytej chorobie czy przyjmowaniu antybiotyków w celu wzmocnienia i utrzymania odporności. **Sposób użycia** 1 g (2 miarki) od jednego do dwóch razy dziennie lub inaczej po konsultacji z lekarzem. Nie przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zawartość 2-4 miarek zmieszać z niewielką ilością chłodnego płynu lub jogurtu, zawiesinę spożyć. Proszek można przyjąć też bezpośrednio do ust. Uwaga: bioaktywne związki białkowe ulegają denaturacji w wysokiej temperaturze, dlatego nie należy wsypywać proszku do gorących płynów. **Skład** Liofilizowane colostrum bovinum - siara bydlęca (zawiera laktozę), liofilizowany banan, aromat bananowy. **SKŁADNIKI:** 2 miarki (1 g) 4 miarki (2 g) Colostrum bovinum 500 mg 1000 mg Liofilizowany banan 500 mg 1000 mg